PLAN YOUR FUTURE  SL   2,50 75,0634 77,5634 

A la vista de les puntuacions anteriors la Mesa, per unanimitat, acorda proposar a l’òrgan 
de contractació l’adjudicació del contracte de referència a l’empresa licitadora GESTION 
INTEGRAL DE INSTALACIONES SL pel preu de CENT VUITANTA-DOS MIL 
QUATRE-CENTS SETZE EUROS i DOTZE CÈNTIMS (182.416,12 €) IVA exclòs, i 

demés contingut de la seva oferta, al resultar la proposició més avantatjosa d’acord amb 
els criteris de valoració previstos en els Plecs de Clàusules. 

I no havent-hi altre tema a tractar el President aixeca la sessió a les 13:00 hores del